
Jules Amédée Pictet de Sergy
Connu-e aussi comme Amédée Pierre Jules Pictet de Sergy
avocat, homme politique, historien

NATIONALITÉ

Suisse

DATES

Naissance: 1795, Vernier

Décès: 1888, Genève

SOURCE

dhs.ch

Les œuvres de cette personne (1)

Sergy, château

Charles Alphonse Schmid

Jules Amédée Pictet de Sergy

1835 (ou 1839)

N: vg 1014

Les œuvres où cette personne est représentée (3)

COLLECTIONS DU CENTRE D'ICONOGRAPHIE DE LA VILLE DE GENÈVE1/2



Jules-Amédée Pictet de Sergy

Briquet & Fils

Paul Gaussen

vers 1870 (avant 1888)

N: icon p 1924 96

Jules-Amédée Pictet de Sergy

Paul Gaussen

N: icon p 1948 083

Jules-Amédée Pictet de Sergy

François Vuagnat

N: icon p 1948 082
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